



8,99€

HACHÉ PUR BŒUF CHAROLAIS LE CHOIX DU GOUT
12% MG. 500 g. Soit 17,98€ le kg. Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026.
ORIGINE FRANCE.

FORMAT SPECIAL



8,49€

BIFTECK CHARAL
Ou tendre de bœuf. X 4 soit 400 g. Soit 21,23€ le kg.
Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026. ORIGINE FRANCE.



3,79€

TRIPES BIGARD
A la mode de Céan, tomate ou provençale. 500 g.
Soit 7,58€ le kg. Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2ÈME À -50%



1,59€

COQ'AILES MAÎTRE COQ
Variétés assorties. 250 g : 3,19€. Soit 12,76€ le kg. Les 2 : 4,78€.
Soit 9,56€ le kg. Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 janvier 2026.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LOT DE 2 DONT LE 2ÈME À -60%
LOT DE 2 : 2x250g = 500g
Le 2ème à -60%
Soit 5,78€ le kg.
TRANSFORMÉ EN ITALIE.

LOT DE 2 DONT LE 2ÈME À -60%

PÂTES POUR LASAGNE RANA
Lot de 2 x 250 g dont le 2ème à -60%. Soit 5,78€ le kg.
TRANSFORMÉ EN ITALIE.

2,89€

LASAGNES AU CHORIZO



Retrouvez toutes nos recettes sur SUPERMARCHESMATCH.FR

20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

0,40€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
1,59€

CHORIZO CARREFOUR EXTRA
Doux. 225 g : 1,99€. Soit 8,85€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



2,89€

CHORIZO DOUX - MILD



20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

0,60€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
2,39€

FRITES AU FOUR CARREFOUR CLASSIC*
Family pack. 1,5 kg : 2,99€. Soit 2€ le kg.



LE 2ÈME À -40%
LE 2ÈME À -40%
LARDONS DE SAUMON FUMÉ CARREFOUR EXTRA
90 g : 3,69€. Soit 41€ le kg. Les 2 : 5,90€. Soit 32,78€ le kg.
ÉLEVÉ EN ATLANTIQUE.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

COCKTAIL DE FRUITS DE MER ESCAL
Format familial 900 g. Remise immédiate en caisse de 3,26€,
soit 10,85€ - 3,26€ = 7,59€. Soit 8,44€ le kg.



FAMILY PACK
SPÉCIAL - SPÉCIAL
FOUR - OVEN
FRITES - FRIETEN



20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

0,60€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
2,39€

FRITES AU FOUR CARREFOUR CLASSIC*
Family pack. 1,5 kg : 2,99€. Soit 2€ le kg.

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU DIMANCHE 25 JANVIER 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR